REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info4chidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKIZ=

arevii  [PROIES

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, datg¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat€ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
ARDIAN SHEFQET KALIA
Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

15/09/2010 28/03/2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vjetor” !



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit.

leké

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiers b siifrarcie o Fiesang
fjalé Vo
Llogari prané _ Sha, né emér té 25.887,60 (njézet e:
g bas!lkéshortes, t¢ ardhura .té cilat.rrjedhin nga pagat | pesgmijé e tetéqind e
mujore € punés s& saj (tepricé e [llogarisé né | tetsdhjeté e shiaté presje | 50% ’
dt.31/12/2017). giashtédhjeté) leké [
- : : | |
| |
Llogari prané _ Sha, té ardhura té cilat ) |
rriedhin nga pagat mujore té punés (fepricé e llogarisé 45,9? £deet_ € pesc ’ '
2 | ye dt31/12/2017). prefje néntédhjeté e tetd) | 50%
leké
ELlogari prané bankés -Albania sh.a (llogari e ‘
3 kredisé bankare), tepricé dt.31/12/2017, nga derdhjet | 210,06 (dyqind e dhjeté |
periodike mujore té késteve té kredisé té marré nga kjo | presje zero gjashté) euro ‘ 50%
banké né dt.25/04/2007. Té ardhura, nga paga mujore. |
|
i
Llogari prané bankés Il Albania sh.a (llogari e 2.632.29 (dymije |
kredisé bankare), fepricé dt.31/12/2017, nga derdhjet | 2'> =, IS €]
4. | periodike mujore t&é késteve té kredisé konsumatore té gjas"fql resie ' ...Jete ? 50%
marré nga kjo banké né dt.28/03/2017. Té ardhura, nga ymye presje njezet e
- nénté) leke
paga mujore. [
\
|
Llogari prané bankés -Albania sh.a. Tepricé né T
. e o 408.150 (katérgind e
- | dt.31/12/2017, e krijuar nga njé pjesé e té€ ardhurave nga e en s
5 e : .. | tetémijé e njéqind e | 50%
shitja e njé autoveture me Akt Noterial, Kontraté esédhjeté) leké
Shitblerje_dt.15/05/2017. pescdhy }
Likujdet Cash, kursime nga pagat mujore té punés sé
bashkéshortes, tepricé e dt.31/12/2017. !
6 300.000 (treqindmijé) 50%

“Periadik Vietor”



Blerje autoveturé tip Wolksvagen Polo, me Akt uoterial

Kontraté shitblerje me t& dhé
Kol, dt.16/05/2017, Notere )

Pasuri e bleré me njé pjesé nga té ardhurat e siguruara

nga shitja e nje autoveture me Aktin Noterial, Kontraté
Shitblerije — dt.15/05/2017.

300.000 (treqindmijé) | 50%
leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, da
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;

t& 10.04.2003, i ndryshuar)

¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar,
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

[Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit /__

/
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

“Periodiks L ieror”




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga vjetore e punés, Gjyqtar prané Gjykatés sé
Rrethit Gjygsor Tirané

1.288.359 (njé milion e
dyqind e tetédhjeté e tetémijé
e treqind e pesédhjeté e
nénté) leké.

Té ardhura nga paga vjetore e Bashkéshortes Of.Pol.Gjyqesore né
Prokuroriné e Pérgjithshme té Republikés sé Shqipérisé

960.759 (néntéqind e
gjashtémijé e shtatéqind e
pesédhjeté e nénté) leké.

Té ardhura nga shitja e autoveturés, me Akt Noterial Kontraté
shitblerje me té dhéna t.15/05/2017,
Notere

1.210.000 (njé milion e
dyqind e dhetémijé) leké.

Dieta e marré nga Bashkéshortja, pér pjesémarrje né Study Visit
(vizite studimore) né Spanjé, né datat 24, 25 tetor 2017, t&é
orgapniznar nga TAIEX Instrument, Zyra e Bashkimit Europian
per Zgjerimin,

240 (dyqind ¢ dyzet) euro

Té ardhura (Honorar) i pérfituar nga Bashkéshortja, né cilésiné e
ekspertit, transferuar né dt.12/12/2017, né bazé té urdhrit té
FOREIGN AND COMMONWEALTH OFFICE, té Britanisé sé
Madhe né Tirané.

75.720 (shtatédhjeté e pesé
mijé e shtatéqind e njézet)
leké

Té ardhura g€ rrjedhin nga qiraja e njé Apartamenti né
bashképronési me bashkéshorten, pér periudhén Janar - Dhjetor
2017, né bazé té Akteve Noterialé: Kontraté Qiraje me-

dt.02/11/2016; dhe Kontraté Qiraje me

dt.20/10/2017 t& lidhura para Noteres |||

(v.o. pérbri pasqyrohet viera neto e té ardhurave pas zbritjes sé
tatimit né burim prej 15% prej 4200 leké pér ¢do muaj)

285.600 (dyqind e tetédhjeté
e pesémijé ¢ gjashtéqind) leké

JEmri; Mbiemri, Nensjﬂmml i zyrtarit .

Ar iy 4

/4/
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fofokopje te tij.

“Periodik Vieior™”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat p€r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shum#n totale né lek& apo n€ valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazgé. Pér kredité bankare shumé&n e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi nga -ank Albapia sh.a, pér blerje
imi o 18.702,43
apartament banimi né&

s . TN 2540 (dymijé e | {tetémbédhjetémijé
Tirané, né shumén 30.000(tridhjetémij&) euro peséqind e  dyzet) e shtatéqind e dy

me afat 20 vjet, kontraté kredie me ekstremitete eUro resie dvref e f
T e - presje dy re)

771.948,25
. N . . (shtatéqind e
Kredi konsumatore nga Albania | 285.000 (dygind e shtatédhjeté .

sh.a, disbursuar né dt.28/03/2017, né shumén | tetédhjeté e pesémijé) njémijé e néntéqind

1.000.0 Ce e o :
000.000 (njé milion) lek# leké e dyzet e teté presje
njézet e pesé) leké
Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtayit

t€ plotésoni né fotokopje 1€ 1if - T 07
‘ ’/r‘ J Ut / ’/L@,’{i 4% /é/
e i

“Periodik/Vietor ™ 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. ‘Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: infoizhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g& t& verifikojn& né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja GENTJANA HAMDI KALIA bashkéshorti/ja ¥4}
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i’e Subjektit ARDIAN SHEFQET KALIA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (<]

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidh'-"‘/)

qé nuk éshté e vérteté, Cf o QL{‘ - K%bﬁa ﬁb&a{
U ' -

“Periodik Vietor” 9




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :f'ef“ we shivaidhe me Yiess
jalé né %
Llogari prané | Sha, t¢ ardhura t& cilat | 25.887,60  (njézet e
1 rrjedhin nga pagat mujore té punés time (fepricé e | pesémijé e tetéqind e
Hogarisé né dr.31/12/2017). tetédhjeté e shiaté presje | 50%
gjashtédhjeté) leké
Llogari prané - Sha, té ardhura té cilat
rrjedhin nga pagat mujore té punés sé bashkéshortit tim | 45,98  (dyzet e  pesé
2 | (tepricé e Hogarisé né dt.31/12/2017). presje néntédhjeté e teté) | o,
leké
Llogari prané bankés [JJJJljl Albania sh.a (llogari e
3 kredisé¢ bankare), fepricé dt.31/12/2017, nga derdhjet | 210,06 (dyqind e dhjeté
periodike mujore té késteve t& kredisé t€ marré nga Kjo | presje zero gjashté) euro | 50%
banké né dt.25/04/2007. T¢ ardhura, nga paga mujore.
Llogari prané bankés -]bania sh.a (llogari e 2.632.29 (dymijé .
kredisé¢ bankare), tepricé dt.31/12/2017, nga derdhjet g.jash,t'éqind . iridjh'eté e
4. | periodike mujore té késteve té kredisé komsumatore té dvmiie . ] ¢ 50%
marré nga kjo banké né dt.28/03/2017. Té ardhura, nga ?.Jmf.]e p.'.'es"’ njezet ¢
5 nénté) leké
paga mujore.
Llogari prané bankés ‘lbania sh.a. Tepricé né
dt.31/12/2017, ¢ krijuar nga njé pjesé e t& ardhurave nga | 408.150 (katérqind e
S | shitja e njé autoveture prej & it {i Akt | tetémijé e njéqind e | 50%
Noterial, Kontraté Shitblerje MKOI, pesédhjeté) leké
dt.15/05/2017.
6 Likujdet Cash, kursime nga pagat mujore té puués, | 300.000 (treqindmijé) 50%
tepricé e dt.31/12/2017. leké

“Periodik N jeror”




Blerje autoveturé tip Wolksvagen_Polo, me Akt noterial
Kontraté shitblerje me té dhéna
Kol, dt.16/05/2017, Notere _
7 | Pasuri e bleré me njé pjesé nga té ardhurat e siguruara

nga shitja e nje autoveture me Aktin Noterial, Kontraté
Shitblerje_ dt.15/05/2017.

300.000 (treqind
leké

mijé)

50%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t&€ veganté mbi 360 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likviditeteve, gjendje ngé Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formai éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tif

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur.

“Periodik/Fetor”

Gestione ol _gotor
i— —
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
tigensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigaruar té€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga vjetore e punés time, Of.Pol.Gjvqesore né
Prokuroriné e Pérgjithshme té Republikés sé Shqipérisé

260.759 (néntéqind e
gjashtémijé e shtatéqind e
pesédhjeté ¢ nénté) leké.

Té ardhnra nga shitja e autoveturés, me Akt Noterial Kontraté
shitblerje me té dhéna dt.15/05/2017,
Notere

1.210.000 (njé milion e
dyqind e dhetémijé) leké.

Dieta e marré, pér pjesémarrje né Study Visit (vizite studimore) né
Spanjé, né datat 24, 25 tetor 2017, t€ organizuar nga TAIEX
Instrument, Zyra e Bashkimit Europian per Zgjerimin.

240 (dyqind e dyzet) euro

Té ardhura (Honorar) pérfituar, né cilésiné e ekspertit,
transferuar né dt.12/12/2017, né bazé té urdhrit té FOREIGN AND

75.720 (shtatédhjeté e pesé
mijé¢ e shtatéqind e njézet)
leké

 COMMONWEALTH OFFICE, té Britanisé s¢ Madhe né Tirané,

Té ardhura qé rrjedhin nga giraja e njé Apartamenti né
bashképronési me bashkéshortin, pér periudhén Janar - Dhjetor
2017, né bazé té Akteve Noterialé: Kontraté Qiraje me -

Rep, dt.02/11/2016; dhe Kontraté Qiraje me
dt.20/10/2017 t& lidhura para Noteres-
J—

(v.o. pérbri pasqyrohet viera neto e té ardhurave pas thritjes sé
tatimit né burim prej 15% prej 4200 leké pér ¢do muaj)

285.600 (dyqind e tetédhjeté
e pesémijé e gjashtégind) leké

“Periodk/1jetor”




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
Q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parsh&m deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ Kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Pérshkrimi i detyrimeve
vitit té deklarimit

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit

Tirang, né shumén 30.000(tridhjetémijé) euro me

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Kredi nga- Bank Albania sh.a, pér blerje: 18.702.43
apartament bamimi n¢ 2540 (dymijé e | (tetémbédhjetémij

(njé milion) leké. ‘ leké

I

afat 20 vjet, kontraté kredie me ekstremitete | Esf_zqmd e dyzet) ees'.“a;eql:l(lidg;
dt.25/04/2007. | curo- presje Cyzet e tr
‘ euro.
\
771.948,25
(shtatéqind e
Kredi konsumatore nga-lbania sh.a, | 285.000 (dyqind e | shtatédhjeté e
disbursuar né dt.28/03/2017, né shumén 1.000.000 ‘ tetédhjeté e pesémij€) | njémijé e

néntéqind e dyzet
e teté presje njézet
e pesé) leké

Nése ky formar éshté i pamjafiveshém,
vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur,

-
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infot@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té (é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurit€ q&€ dispoenohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe i€ disa népunésve publiké ” t ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja GEIDA ARDIAN KALIA bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemé&r fémijé madhoré s& bashku me prindérit

fémijé madhoré t&é ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i‘e Subjektit ARDIAN SHEFQET KALIA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [X]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété =
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Peﬁomah“r

gé nuk éshté e vérteté. ‘ ( ; ™ da KO/V s W I‘

N
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mé€parshém deri né 31
Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit
Llogari bankare prané

i

Llogaria e Krijuar né muajin shtator

2017, duke u derdhur né ¢astin e krijimit t& saj, shuma

5900(pesémijé e néntéqind) euro. Burimi i krijimit, nga

njé pjesé e fondeve té njé kredie konsumatore t€ marré 3.262,52 (tremijé e

nga prindérit e mi prané Albania sha, | dyqind e gjashtédhjeté e

1 | dt.28/03/2017, njé pjesé e té ardhurave té pérfituara nga dy presje pesédhjeté e | 100%

, kontrata e shitjes sé€ autoveturés né pronési té babait tim, dy)euro
me té dhéna,ﬁ_ ] | dt.15/05/2017, si

dhe njé pjesé e BURSES SE STUDIMIT té pérfituar nga
Universiteti ku uné studioj, n€ shumén 2223,50 (dymijé e
dyqind e njézet e tre presje pesédhjeté) euro.

Pérbri pasqvrohet teprica e késaj Hogarie bankare né
dr31/12/2017.

Llogari rrjedhése prané bankés

né Tirané me B duke u derdhur né castin

e krijimit t€ saj shuma 7100 (shtatémijé e njéqind) euro. 97 74 (néntédhjeté e njé
2 | Llogari e krijuar n¢ dt.02/08/2017. Burimi i krijimit, nga | piké shtétédhjeté e katér) | 100%

fondet e njé kredie konsumatore té marré nga prindérit e | euro
mi prané_ Albania sha, dt.28/03/2017. |

| Pérbri pasqyrohel teprica e késaj llogarie, dt.31/12/2017.

i Likujditet Cash, tepricé e mbetur nga shuma e térhequr [
né dt.27/12/2017 nga Llogaria rrjedhése prané bankés |

I - Tirané me | 2500(dymije ¢ peséqind)

3 | Burimi i krijimit, nga fondet e anumatore euro 100%
t€ marré nga prindérit e mi pran Albania
sha, dt.28/03/2017.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ liogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj;
Nése ky formal éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotesoni né fotokopje 1é tif

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& Tidhar
. ki Al
\ v | - /i N/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , ar. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura qé rrjedhin nga njé pjesé e bursés sé studimeve prané | 2223,50 (dymijé e dyqind e
Universitetit Luigi Bocconi, naé& Itali. Pérbri pasqyrohet, késti i } njézet ¢ tre presje pesédhjeté)

aré i bursés derdhur né llogariné time bankare né Bankén euro
T TR

3 w f
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.1t pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e

Pérshkrimi i detyrimeve

shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotesoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 'Lpersonit,té‘m;ﬂ&r\
coida Cla YD |
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